
 

 

Uchwała nr 19/III/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 marca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 
 

Na podstawie § 51 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zaopiniowaniu przez Radę 
Uczelni, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego po § 253 dodaje się § 253a w brzmieniu: 
 

„§ 253a 

1. Wybory Rektora i Senatu na kadencję 2020–2024 powinny odbyć się najpóźniej do 31 
sierpnia 2020 r. Przepisu § 37 ust. 2 nie stosuje się. 

2. Kalendarz czynności wyborczych dla wyborów i z uwzględnieniem terminu, o którym 
mowa w ust. 1, ustala i ogłasza do wiadomości wyborców Przewodniczący Uczelnianej 
Komisji Wyborczej – nie później niż siedem dni przed terminem wyborów. 

3. Wszystkie czynności dotyczące wyborów, o których mowa w ust. 1, dokonane przed dniem 
wejścia w życie niniejszego paragrafu Statutu pozostają w mocy.”. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

  


